
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про присвоєння адреси об’єкту 

нерухомого майна по вулиці 

Острозького, 6/6 блок 1 та по вулиці 

Острозького, 6/6 блок 2 

 

Розглянувши звернення президента ПВКФ «Поступ» Нагорного М.О., 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна, витяг з адресного реєстру міста 

від 02 лютого 2017 року №012 та керуючись пп. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Після поділу приміщення аптеки по вулиці Острозького, 6 присвоїти новоутвореним 

об’єктам нерухомого майна наступні адреси: 

підвалу - адресу вулиця  Острозького, 6/6 блок 1; 

 приміщенню аптеки, яке розташоване на першому поверсі - адресу вулиця 

Острозького, 6/6 блок 2. 

 

 
 

Заступник міського голови                         підпис                                   В. Камінська 

 

 

09 лютого 2017 року  Старокостянтинів   №46 

 
 

                                                  

 

 


